
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 71000381

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

1. MADETA a.s.

se sídlem Rudoltbvská tř, 246/83/83 české Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
Doručovací číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ: CZ63275635

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném. Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp, zn. B 698
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupená Annou Vedralovou - vedoucí provozovny , na základě plné mocí ze dne 17.ůnor.2020

(dále jen „Prodávající“)

2. Společnost :
Se sídlem :

l.ZŠ T.G.Masaryka Milevsko
Jeřábkova 690 ,  39901 -Milevsko

IČ :
DIČ :

.71000381.................

CZ7100381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Zastoupená PaedDr.Martiin Hrych

(dále jen „Kupující“)

Článek I.

ŮČel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávky
potravinářských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potravinářských výrobků při
současném zkvalitnění a zpřehlednění služeb Prodávajícího v zájmu předcházení vzniku sporů.

Článek II.

Předmět Smlouvy

I , Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářské výrobky z portfolia výrobků Prodávajícího (dále jen „výrobky“) v množství a v čase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převést na něj vlastnické právo.

2 Kupující se zavazuje výrobky od Prodávajícího řádně a včas převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5



13. Kupující se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje se uhradit Prodávajícímu náhradu újmy, která mu v souvislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

14. Vlastnické právo k výrobkům, nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1 . Cena výrobků Prodávajícího je určena, podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sděl í Kupujícímu na jeho vyžádání aktuální výši platné
kupní ceny.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávaj ícím se lhůtou splatnosti 14 ode dne jejího vystavení.
Pří prvních dvou dodávkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodávajícím vystavenou fakturu za dodané výrobky
v hotovosti, a to pří převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluvního přepravce. Mení-lí z technických příčin Či z
jiných závažných, provozních důvodů na straně Kupujícího možné, aby provedl tyto platby v hotovosti, splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tím, že první dvě faktury za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem částku
10.000,- Kč, uhradí v plné výši převodním příkazem na účet Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího, dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsány na účet.
Prodávajícího, aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn, a aniž by to bylo považováno za porušení smlouvy ze
strany Prodávajícího.

3 . Za den uhrazení kupní ceny se považuje den připsání fakturované částky na účet Prodávajícího.

4. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury za dodané výrobky si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši.
0,05 % denně z dlužné částky.

5. Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat, aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvy poskytl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osoby zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobky (bankovní garance,
ručitelské prohlášení, depozitum apod.).

6. Peněžité nároky Prodávajícího vůči Kupujícímu je Prodávající oprávněn vypořádat zápočtem se splatnou Či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkami Kupujícího zá Prodávajícím.

Článek V.

Jakost výrobků a odpovědnost za vady

1. Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plněni se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem C. 1 10/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů, a s dalšími souvisejícími právními předpisy za podmínky, že kupující dodrží veškeré podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

2. Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými, ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5



Článek Vl i l .

Zastavení dodávek výrobků

1. Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků, a to i okamžitě, z důvodů, pro které lze smlouvu vypovědět nebo od smlouvy
odstoupit.

2. K zastaveni prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takové oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takového oznámení platí stejná pravidla,
která jsou uvedená pro případy doručování písemné výpovědi.

3. Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutými podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení, zda nastaly důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem, náleží výhradně
Prodávajícímu.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu svého sídla, případně jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neplatné a/nebo neúčinné ustanovením novým, které by nejlépe
odpovídalo původně zamýšlenému účelu původního ustanovení.

6. Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené sc spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními souvisejícími právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se Smlouvou, jejími přílohami a dalšími ujednáními smluvních stran, rovněž ve vztahu k jejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a povinnostem smluvních stran sc strany zavazují řešit v prvé řadě dohodou. Pokud však
takové řešeni nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušný soud v sídle
Prndávaiír.íhn

8. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy na této smlouvě potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a volné
vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích Dne: 18.01.2022 Dne:

Vedralová Anna /

MADETA a.s.

Stránka 5 z 5




